Et quod lenificat Septembris rursus
sub gestat na dulcedo quide
horz temporalis z dolores vno
phemes cepianoz aut labor
temporalis dulcedo qd et facie
tas etna Dignat qd rigns bo
voluntas bono vno et vniuerso bono
z cor riplu etms qmuta
Dex aut ut vidit ista qual
de gestat z gtrmit tamen
hram **Cam 7m Canalic gals**
in filij Regis nam placant
Ille aut tu coguo rige
ginter vba qua gcepit
se r q r dolo temptauit eu
Felix ad dom suam tbulaba
atq quabat hstans quali
mo delinret r gem et eudet
vmines sibi puctm hsonpne
itaq totam noctem ducens
In memoria venit ei homo
qui pedem lesu habneat
Cum ad se adducto ait Fe
lix quia dixit te vborz
medici at pcuratoem esse ma
lor Et gtilme em raut ei
qntam apud r gem amicitia
obtinere et pauloz ppr
tu sibi ab ipso rge frandulo
tu colloqum hys audit pan
p ille delibeans r pemetpo
ait **Sanctus go et rinde**
coma et exuendo vestimenta
ista ppendida ciliciu nene
rimoz dilucto accede ad rge
Illo qo itrogate quid sibi
vult hntz iste r udes p hys
q hestna die locutq ed r p
ego assu pat q sequi te p vi
am qua desideas ambulad
Nam etsi dehae fit amabi
les atq roande no gtrigat
m hys post te pfrim vnt

em vna qua hntz es et si difficut
est et appen ruz tem existenti fa
alis est z plama r amabilis Sicut
em poau me hntz putu bonoz
sc et rhu hebis ut eaa futoz p
pntepo bonoz tem **Nobis igit**
aut ille infm vba sustines feat
im q ei locutq est **Caue** vides
rex et iudicis sup ho rehemet
obstuprat et erga se qum qm
itellexit amicitiam fla quoz q qe
illu dicta fuerunt agnostens am
plior honod et maior fiducia pe
nes se pblmavit eu **Cam 6 de**
Duobus monachis Martirio

Iteru r ex egressus ad vend
vidit duos monachos p h
m r dices quos ad se adducit p
pnt eoz p fr r bnde r p r acens ait
Non misis errora et pductoz
p rones meos damates ut nullu
vite supstancis m hac r gise post
r dies timentz **Alioqum igit rna**
re Cam dixerit Ecce ut m ussi
ti egdim de tuis r gromb Sed lo
qa uobis timete via p rudi ad
fites mros nate huius cibu eme
ne fame deficiam Rex ait Mor
it mmas metuens estoz m r mo
no adhibet studiu r uderut illi
Et q pnt illi q mortem timent msi
qm nullu bono r futoz p r acens quu
bz radiat r ibereut Nos aut q
nu du g rmpsum p r p r n mor
tem timent nec p r acens diligim sed
futa defidiam Tur r de eoz argu
meto p r hende nolens ait Si
morte no timent Cur fugi m r
quustis At illi No mortem a te
minata timentes fugimz Et tu
miserem et ne maior tibi causa

Dampnatorum efficiam distred co-
 gitant. Ad h. wat. de iussit eos
 igne tina et sic q. igne adepti
 fut. cona martirij. **Cam. Am. Cua**
lit. Josaphat a pte. extimuit
liber. tunc. procedendi